2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019                                                                                                      № 411
пгт Уни
О внесении изменений в постановление от 14.06.2019 № 209
«О районной координационной межведомственной
комиссии по вопросам легализации неформального рынка труда, по обеспечению поступления доходов в бюджет района, увеличению налоговой базы по налогам, вопросам своевременности, полноты выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате,

деятельности убыточных предприятий»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 14.06.2019 № 209 «О районной координационной межведомственной комиссии по вопросам легализации неформального рынка труда, по обеспечению поступления доходов в бюджет района, увеличению налоговой базы по налогам, вопросам своевременности, полноты выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате, деятельности убыточных предприятий», утвердив  Приложение № 2 «Состав районной координационной межведомственной комиссии по вопросам легализации неформального рынка труда, по обеспечению поступления доходов в бюджет района, увеличению налоговой базы по налогам, вопросам своевременности, полноты выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате, деятельности убыточных предприятий» в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                                 Т.Ф. Боровикова

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района

Кировской области

от 14.06.2019 № 209

(в ред. от  19.12.2019 №  410)
СОСТАВ

районной координационной межведомственной комиссии по вопросам легализации неформального рынка труда, по обеспечению поступления доходов в бюджет района, увеличению налоговой базы по налогам, вопросам своевременности, полноты выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате, деятельности убыточных предприятий
	БОРОВИКОВА Татьяна Федоровна

	-
	глава Унинского района, председатель комиссии

	КУЗНЕЦОВА
Наталья Витальевна

	-
	заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района, заместитель председателя комиссии

	СМЁРДОВА

Елена Ивановна

	-
	главный специалист по доходам бюджета финансового управления администрации Унинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕЗНОСИКОВ

Николай Борисович

	-
	заместитель главы администрации района

	БЁРДОВА
Татьяна Геннадьена

	-
	начальник финансового управления администрации Унинского района

	БЯКОВА Маргарита

Рузальевна
	-
	руководитель межрайонной инспекции федеральной налоговой службы Российской Федерации № 10 по Кировской области (по согласованию)

	ГАГАРИНА  Татьяна Васильевна
	-
	главный специалист, уполномоченный ГУ Кировского регионального отделения Фонда социального страхования (по согласованию)

	ЗОЛОТАРЕВ Андрей Анатольевич
	-
	начальник отдела трудоустройства Унинского района

	САДАКОВА

Ольга Александровна
	-
	начальник управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области

___________